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     1

'GOB.DPTAL. CAAGUAZÚ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/08/2022 31/08/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 5  GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE 
CAAGUAZÚ

           5.655.390.044            5.655.390.044          76.519.901.838              685.160.443           77.205.062.281

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

    10
    21

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA
- ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - 
COMPENS. CESION DE ENERGIA

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 30

 30
 30

 30

           3.412.530.320

             414.518.184

             133.998.536

             114.538.677

              41.731.017

             211.092.426

             513.321.038

             681.633.009

             132.026.837

                       0
                       0

                       0

           3.412.530.320

             414.518.184

             133.998.536

             114.538.677

              41.731.017

             211.092.426

             513.321.038

             681.633.009

             132.026.837

                       0
                       0

                       0

          45.003.515.888

           2.001.522.276

           5.343.196.591

             488.778.955

           2.775.560.951

           2.112.445.605

           6.710.046.660

           9.960.492.583

           2.124.342.329

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             392.905.776
             271.571.098

              20.683.569

      7,5828 %

     20,7101 %

      2,5078 %

     23,4336 %

      1,5035 %

      9,9928 %

      7,6500 %

      6,8434 %

      6,2150 %

      0,0000 %
      0,0000 %

      0,0000 %

          45.003.515.888

           2.001.522.276

           5.343.196.591

             488.778.955

           2.775.560.951

           2.112.445.605

           6.710.046.660

           9.960.492.583

           2.124.342.329

             392.905.776
             271.571.098

              20.683.569

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          45.003.515.888

           7.833.497.822

           2.775.560.951

           2.112.445.605

          18.794.881.572

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             685.160.443

          45.003.515.888

           7.833.497.822

           2.775.560.951

           2.112.445.605

          18.794.881.572

             685.160.443

           3.412.530.320

             663.055.397

              41.731.017

             211.092.426

           1.326.980.884

                       0

           3.412.530.320

             663.055.397

              41.731.017

             211.092.426

           1.326.980.884

                       0

          52.837.013.710

           2.775.560.951

          20.907.327.177

                       0

                       0

                       0

                       0

             685.160.443

          52.837.013.710

           2.775.560.951

          20.907.327.177

             685.160.443

           4.075.585.717

              41.731.017

           1.538.073.310

                       0

           4.075.585.717

              41.731.017

           1.538.073.310

                       0

          55.612.574.661

          20.907.327.177

                       0

                       0

                       0

             685.160.443

          55.612.574.661

          20.907.327.177

             685.160.443

           4.117.316.734

           1.538.073.310

                       0

           4.117.316.734

           1.538.073.310

                       0

      7,5828 %

      8,4644 %

      1,5035 %

      9,9928 %

      7,0603 %

      0,0000 %

      7,7135 %

      1,5035 %

      7,3566 %

      0,0000 %

      7,4036 %

      7,3566 %

      0,0000 %

      7,3252 %
NIVEL     : 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES           76.519.901.838              685.160.443           77.205.062.281            5.655.390.044            5.655.390.044       7,3252 %

          76.519.901.838              685.160.443           77.205.062.281            5.655.390.044            5.655.390.044       7,3252 %TOTAL GENERAL:


